
                                                           UCHWAŁA Nr 384/142/21 

                                                     Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

                                                              z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Goleniowie 

 

Na podstawie  art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym ( Dz.U  

z 2020 r. poz.920 z poźn.zm.) w związku z art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. Kodeks 

postępowania cywilnego (t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 1575  z późn.zm.) oraz art. 98 zd.2 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn.zm.) Zarząd Powiatu  

 

uchwala, co następuje: 

     

§1. Udziela się Pani Sylwii Nadolskiej Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Goleniowie pełnomocnictwa procesowego oraz pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie zadań pozostających w kwestii 

jednostki w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Goleniowie. 

§3. Traci moc Uchwała Nr 706/206/06 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 05 października  

2006 r. z dniem ustania stosunku pracy pani Krystyny Jaworskiej Dyrektora PCPR. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 

 



 

       Załącznik  

                                                                                                     Uchwały nr 384/142/21 

                                                                                                     Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

                                                                                                     z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

                                                           PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa procesowego Pani Sylwii Nadolskiej Zastępcy Dyrektora PCPR 

w Goleniowie do reprezentowania Powiatu w zakresie wszystkich spraw sądowych 

prowadzonych w związku z działaniem lub wynikłych z działania Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Goleniowie z prawem udzielenia dalszych pełnomocnictw procesowych 

radcom prawnym i adwokatom. 

 

2. Jednocześnie udziela się Pani Sylwii Nadolskiej Zastępcy Dyrektora PCPR w Goleniowie 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu w zakresie zadań pozostających w gestii Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Goleniowie do wysokości kwoty zaplanowanej w planie finansowym jednostki. 

 

3. Niniejsze pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy.  

 

 

 

 

 

 

 

 


